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Lysere og lettere på kjøkkenet med hvitt
tak
Synes du kjøkkenet virker litt slitent og du vurderer renovering? Men egentlig liker
du både innredningen og fargene? Da kan det rett og slett hende at det er taket som
er problemet.

Av Bjørg Owren/ifi.no

For over tid mister det farge og glans og gjør at rommet oppleves mørkere og litt slitent. Da kan noen
strøk med hvit maling virke som reneste trylleformelen.

Et nymalt hvitt tak får rommet til å virke lysere, veggene renere og friskere og gulvet klarere i fargen.
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SAMARBEID: Jobben går raskere og enklere når man jobber sammen.

Enklere enn du tror
Å male tak fortoner seg som en kjempejobb for mange: tungt arbeid og mye søl. Det trenger det ikke
være! Her er noen tips som gjør jobben enklere:

Dekk til skap og vegger med dekkeplast og dekkefilt. Spør i fargehandelen etter plast som er egnet for å
dekke til skap og vegger.Sett ned temperaturen. Oppe under himlingen er det gjerne flere grader
varmere enn i rommet for øvrig. For at malingen ikke skal tørke for raskt, er det lurt å sette opp vinduene
for å få ned temperaturen i rommet.Økt luftfuktigheten. Bruk av luftfukter kan også gi litt mer tid til å lage
flott finish før malingen er for tørr.Samarbeid, hvis det er paneltak er det lurt å være to som jobber
sammen. Legg på maling i sporene med en langskaftet pensel. Deretter påføres maling med rull på
forlengerskaft. Til slutt fordrives malingen med pensel. Jobb på to eller tre bord om gangen, malingen må
slettes ut før den tørker. For å få hele plankelengden like jevn og fin må du unngå å løfte penselen ned
fra panelet før hele bordet er malt.Bruk rull og pensel med langt skaft, så kan du male mens du står på
gulvet.



IFI.no

3

DEKKE TIL: Jobben går raskt når vegger og skap er dekket til med egnet dekkeplast. Denne er fra Jordan.

Ta pauser og strekk ut
For å unngå vond rygg og nakke er det lurt å ta pauser innimellom og strekke ut litt. Er det paneltak:
Husk at malingen må slettes ut før pause. Fukt rull og pensel med en dusjflaske så de ikke tørker mens
du tar en trimpause.
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HVILEPAUSE: Stopp opp hver halvtime og strekk ut, for å unngå vond rygg og stiv nakke.

Mer informasjon
- Jordan: http://www.jordanvethvordan.no


